
584452-2021 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 584452-2021 - Procedura konkurencyjna
Hiszpania-Murcja: Meble laboratoryjne
OJ S 222/2021 16/11/2021
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Consejería de Salud de la Región de Murcia
Krajowy numer identyfikacyjny: S3011001I
Adres pocztowy: Ronda de Levante, 11
Miejscowość: Murcia
Kod NUTS: ES620 Murcia
Kod pocztowy: 30008
Państwo: Hiszpania
Osoba do kontaktów: Consejería de Salud de la Región de Murcia
E-mail: contratacion-salud@listas.carm.es

:Adresy internetowe
Główny adres: https://contrataciondelestado.es
Adres profilu nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=lNvN6ik9cAVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są 
ogólnodostępne. Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń 
można uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Suministro de equipamiento técnico y mobiliario de laboratorio, y equipamiento y mobiliario de 
oficina para el Laboratorio Regional de Salud (Murcia)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/584452-2021
mailto:contratacion-salud@listas.carm.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lNvN6ik9cAVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lNvN6ik9cAVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


584452-2021 Page 2/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Numer referencyjny: 12022/2021

Główny kod CPV
39180000 Meble laboratoryjne

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Suministro de equipamiento técnico y mobiliario de laboratorio, y equipamiento y mobiliario de 
oficina para el Laboratorio Regional de Salud (Murcia)

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 348 012,50 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 2

Opis

Nazwa
Equipamiento Técnico y Mobiliario de Laboratorio
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
39180000 Meble laboratoryjne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES620 Murcia

Opis zamówienia
Equipamiento Técnico y Mobiliario de Laboratorio

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Criterio de diseño, adaptación, calidad y sostenibilidad / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Criterios compositivos, constructivos y funcionales, así como las 
características y calidades de los materiales / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Planos con modulaciones, distribuciones e instalaciones de 
mobiliario por el conjunto de los laboratorios / Waga: 15
Kryterium kosztu - Nazwa: Plazo de garantía / Waga: 12
Kryterium kosztu - Nazwa: Servicio técnico asistencia postventa / Waga: 8
Kryterium kosztu - Nazwa: Oferta económica / Waga: 40

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 280 555,00 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 1
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



584452-2021 Page 3/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: El presente contrato será financiado en el 80% a través del 
Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo FEDER 2014-
2020 de la Región de Murcia

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Equipamiento y Mobiliario de Oficina
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
39180000 Meble laboratoryjne

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES620 Murcia

Opis zamówienia
Equipamiento y Mobiliario de Oficina

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Criterio de diseño, adaptación, calidad y sostenibilidad / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Criterios compositivos, constructivos y funcionales, así como las 
características y calidades de los materiales / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Plazo de garantía / Waga: 12
Kryterium kosztu - Nazwa: Servicio técnico asistencia postventa / Waga: 8
Kryterium kosztu - Nazwa: Oferta económica / Waga: 50

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 35 820,00 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 1
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: El presente contrato será financiado en el 80% a través del 
Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo FEDER 2014-
2020 de la Región de Murcia



584452-2021 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Cifra anual de negocio

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
- Trabajos realizados
- Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/12/2021 19:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Hiszpański

Warunki otwarcia ofert
Data: 22/12/2021 09:30Czas lokalny: 
Miejsce: 
Secretaría General Consejería de Salud
Datos de Dirección:
Calle: Ronda de Levante, 11
CP: 30008
Población: Murcia
País: España

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe



584452-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Adres pocztowy: Avenida General Perón, 38
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28020
Państwo: Hiszpania
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
11/11/2021

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es?subject=TED

